
MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ

377:77 ”a z. vz] „, ČESKÉ REPUBLIKY

Váš dopis ze dne 20. ledna 2021

Praha 4. února 2021

Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle

zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších

předpisů

K Vámi podané žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené

Ministerstvu zdravotnictví dne 20. ledna 2021, evidované pod č. j.:

ve věci vyplnění níže uvedených tabulek:

A) Výsledky z období od 1. 9. 2020 do 15. 12. 2020

Věková

testovaných

kategorie PCR

Provedené

testy

Pozitivní

Antigenní

Provedené

testy

Pozitivní

do

1 -

1

7

roku

let

7-12 let

12

16-20

-16

let

let

B) Výsledky z období od 16. 12. 2020 do 18. 1. 2021

Věková

testovaných

kategorie PCR

Provedené

testy

Pozitivní

Antigenní

Provedené

testy

Pozitivní

do

1 -

1

7

roku

let

7-12 let

12-16

16-20

let

let

* Kritérium věku filtrovat k poslednímu dni termínu, tj. 15.12.2020 a 18.1.2021

Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 375/4, 128 01 Praha 2

tel./fax: +420 224 971 111, e-mail: mzcr@mzcr.cz, www.mzcr.cz



MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ

”a ?Z a ČESKÉ REPUBLIKY

Vám sdělujeme následující:

na základě § 73 odst. 8 zákona o zdravotních službách lze pro statistické a vědecké

účely požádat Ústav zdravotnických informací a statistiky ČR (dále jen „ÚZIS ČR“)

o poskytnutí údajů z národních zdravotních registrů v podobě, ze které nelze určit

konkrétní fyzickou nebo právnickou osobu. ÚZIS ČR je oprávněn žádat za poskytnutí

těchto údajů úhradu ve výši, která nesmí přesáhnout náklady spojené s pořízením

výpisů, kopií, s opatřením technických nosičů dat a s odesláním údajů oprávněnému

subjektu uvedenému v ustanovení § 73 odst. 2 téhož zákona. ÚZIS ČR si může vyžádat

i úhradu za mimořádně rozsáhlé vyhledávání údajů. Žádost se podává na formuláři, který

je k dispozici na stránce https://www.uzis.cz/index.php?pg=kontakt--zadosti-o-data-

analyzy.

S pozdravem


